
令和８年 1 月吉日 

第３学年保護者の皆様 

東京都立八潮高等学校 

校長  伊藤 好弘 

 

令和７年度 第７８回卒業式のご案内 

 

初春の候、皆様におかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃 

より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、下記のとおり東京都立八潮高等学校全日制課程・第７８回卒業式を挙行いたします。 

ご多忙のこととは存じますが、御臨席下さいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時 令和８年３月６日（金) 午前１０時 開式 

２．場  所 本校体育館 

３．受付開始 午前９時 

４．式次第 

 

 

 

 

 

 

 

５．その他 

・当日は、卒業生入場９時５５分、開式１０時となっておりますので、９時４５分までにご着

席ください。 

・駐車場はございませんので、自動車でのご来校はご遠慮ください。 

 

 

第３学年 奥田 静香 

TEL:03-3471-7384 

開
式
の
辞 

国
歌
斉
唱 

校
歌
斉
唱 

卒
業
証
書
授
与 

校
長
式
辞 

東
京
都
教
育
委
員
会
挨
拶 

東
京
都
教
育
委
員
会
表
彰 

来
賓
祝
辞 

来
賓
紹
介
・
祝
電
披
露 

在
校
生
送
辞 

卒
業
生
答
辞 

式
歌
合
唱 

閉
式
の
辞 


